２０２０年５月２１日

各 位

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた方々への

契約者貸付の特別取扱について

このたびの新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心よりお見

舞い申し上げます。

 当社では、新型コロナウイルス感染症により影響を受けられたお客さまに対し、契約者貸付の特別

取扱を実施しておりますが、受付期間を１カ月間延長し、下記のとおり対応を実施いたします。

記

新規の契約者貸付について、利息免除の対応をいたします。

対象のご契約 個人保険・個人年金保険契約（ただし、変額保険を除く）

金利 年利 ０．０％

上記金利適用限度額 解約払戻金の一定割合以内

上記金利適用期間 ２０２０年３月１８日から２０２０年９月３０日まで

受付期間 ２０２０年３月１８日から２０２０年６月３０日まで

すでに実施している特別取扱につきましては、当社ホームページ「新型コロナウイルス感染症に関する

お取扱い」（https://www.tdf-life.co.jp/info/disaster10.html）をご覧ください。

以 上

＜お問合せ先＞

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 お客様サービスセンター

金融機関・来店型保険ショップ等を通じてご加入のお客さま

 フリーダイヤル ０１２０－３０２－５７２

旧営業支社を通じてご加入のお客さま

 フリーダイヤル ０１２０－３０１－３９６

受付時間  9：00～17：00  ※土・日・祝日等を除く